2451-1

● 会 長 報 告        山田 賀昭君

１２月１６日 第

５８回 藤枝市少

年少女サッカーリ

ーグ戦閉会式が開

催されました。選

手の皆さん、リー

グ戦頑張りました

ね、お疲れ様でした。今回の大会では、どのチ

ームも優勝目指して、沢山の練習に取り組み、

一致団結一丸となって目標に向かって頑張って

きました。リーグ戦には結果はつきものです。

最後まで勝ち残ったチーム、途中で敗れてしま

ったチームさまざまだと思います。しかし、ど

のチームもそれぞれの輝いたプレースタイルが

あり、素晴らしいチームです。今回の大会をと

うしてメンバー間の友情は今まで以上に深めら

れたと、自分で判断し、自信をもってプレーが

出来たこと、守ること、攻めることにチームが

うまく連携がとれ、チームワークも向上したこ

となど、試合を通して学ばれたと沢山あると思

います。みなさんはまだサッカーの出発点にた

っています、５８回大会の経験を未来に活かし

自信をもって、楽しみながらサッカーを続けて

いってください。皆さんの益々の成長を応援し

ています。第５８回の素晴らしい大会を開催す

ることが出来ましたのも 藤枝市サッカー協会

の皆様  大会関係者の皆様 保護者 ・指導

者の皆様 応援頂いた皆様 多くの関係者の方

にご協力いただき無事に閉会式をむかえること

が出来ました。選手の皆さんも全員で心をこめ

て有難うございましたと挨拶しましょう、藤枝

RC は 藤枝市少年少女サッカーリーグ戦を応

援し続けてまいります、頑張ってください。

本日の例会では、2022-23 年度 ６月までの例

会皆出席者 １６名を表彰いたしました、おめ

でとうございます。例会事業もより良いものに

企画してまいります。皆様の出席よろしくお願

い申し上げます。今日はクリスマス夜間例会で

す家族同伴者、奨学生含めて５２名参加いただ

きました。音楽同好会も復活し楽しいクリスマ

スソング ジャズを聞かせて頂きました有難う

ございます。会長サンタも参加者全員にプレゼ

ントできました楽しかったです。

● 出 席 報 告         青島 彰君

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

32／40 80.00％ 31／40 77.50％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

○江﨑君○大杉君○勝又君○北島君

○杉山君○鈴木舜君○仲田晃君○松田君

○望月君○増田君

(２)メークアップ者

北島 毅君（12/22静岡日本平）

増田 貴行君（12/22藤枝南）

● ゲ ス ト

グェン ハイ リンさん（米山奨学生）

● スマイル B O X        青島 彰君

・51才になりましてありがとうございます。

菅原慎司君

・誕生日のお祝いありがとうございました。５

６才になりました。引き続きよろしくお願い

します          。朝比奈孝幸君

・お蔭様で妻もひとつ歳を重ね、４３才になり

ました。家族３人でケーキを食べてお祝いで

きて幸せでした。       武田浩英君

スマイル累計額 １１３，０００円

  2451-2

●●クリスマス家族夜間例会●●

  2451-3

 2022-2023年度 皆出席の表彰

青島 彰君 青島 克郎君 池ノ谷 敏正君

遠藤 達哉君 太田 暢裕君 大塚 高弘君

北島 毅君 小西 啓一君 鈴木 邦昭君

辻󠄀 孝之君 土屋 富士子君 松葉 隆夫君

松葉 義之君 村松 英昭君 森下 敏顯君

山田 賀昭君

  2451-4

※ 開局日時は変更になる場合があります。

    最新の情報は、ホームページでご確認ください。

《1.2 月の事務局開局日時》

★ 委 嘱 状 授 与

★ 次 年 度 役 員 紹 介

会長   平野 純也君

副会長  土屋 富士子君

幹事   増田 貴行君

副幹事  太田 暢裕君 /澤部 小百合君

（担当／澤部 小百合君）

22 23 24 25 26

閉局

10：00～

16：00

9：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

29 30 31

閉局

10：00～

16：00

10：00～

16：00

閉局

閉局

   1 2

閉局

閉局

閉局

10：00～

16：00

閉局

5 6 7 8 9

閉局

10：00～

16：00

9：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

12 13 14 15 16

閉局

10：00～

16：00

9：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

19 20 21 22 23

閉局

10：00～

16：00

9：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

26 27 28 29

閉局

10：00～

16：00

9：30～

16：00

10：00～

16：00

閉局

2024 年 米山記念奨学委員・

 米山奨学生面接選考試験面接委員

     土屋 富士子君

事務局

〒426-0037

藤枝市青木 1-11-10 アクセス 21

TEL054-647-2300 FAX054-647-2040

E-mail: club1972@fujieda-rotary.org

ソングリーダー…… 河森 栄介君

ソング…… 奉仕の理想